
Zarządzenie Nr 39/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r.poz.594 ze zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

W budżecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 9/III/14 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
na 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 187,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 41.568.063,37 
zł, w tym:
- dochody bieżące 32.779.892,74 zł,
- dochody majątkowe 8.788.170,63 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 187,75 zł, oraz 
przeniesień w kwocie 55.361,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianie wynoszą 40.268.063,37 zł, w tym:
- wydatki bieżące 28.816.933,43 zł
- wydatki majątkowe 11.451.129,94 zł.

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
187,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie 
wynoszą 4.399.332,70 zł.

§ 1 -

§ 2.

§ 3 .

§ 4 .

§ 5 .

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 6.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 14 kwietnia 2015 r.

D z i a ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m i a n ą Z m i a n a P o  z m i a n i e

852 P o m o c  sp o łe c zn a 5 145  539 ,95 187,75 5 1 4 5  727 ,70

85215 Dodatki m ieszkaniowe 250,95 187,75 438,70

2010
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gm in) ustawami

250,95 187,75 438,70

R a z e m : 41 56 7  8 7 5 ,6 2 187 ,75 41 5 6 8  0 6 3 ,3 7

m
7.

BeSTia
Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 14 kwietnia 2015 r.

D z i a ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m i a n ą Z m ia n a P o  z m i a n i e

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 14 977  398 ,52 - 9 0 0 0 ,0 0 14 968  398 ,52

80113 Dowożenie uczniów do szkół 896 393,11 - 9 000,00 887 393,11

4300 Zakup usług pozostałych 613 398,66 - 9 000,00 604 398,66

852 P o m o c sp o łe c zn a 6 375  343 ,95 1 8 7 ,7 5 6 375  531 ,70

85215 Dodatki m ieszkaniowe 31 250,95 187,75 31 438,70

3110 Świadczenia społeczne 31 245,93 183,99 31 429,92

4300 Zakup usług pozostałych 5,02 3,76 8,78

853 P o zo s ta łe  za d a n ia  w  zak re s ie  p o lityk i s p o łe czn e j 4 3 8  164,40 0 ,0 0 4 3 8  164,40

85305 Żłobki 333 127,32 0,00 333 127,32

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1  000,00 1 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 203 088,00 24 962,48 228 050,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 262,48 - 17 262,48 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 878,25 1 330,00 39 208,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 398,59 200,00 5 598,59

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 10 000,00 - 300,00 9 700,00

4220 Zakup środków żywności 46 000,00 -11  254,93 34 745,07

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 3 500,00 -1  700,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 3 000,00 6 024,93 9 024,93

85306 Kluby dziecięce 105 037,08 0,00 105 037,08

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 60 648,00 11 352,00 72 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 829,70 1 547,10 12 376,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 559,38 210,00 1 769,38

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 8 500,00 9 500,00

BeSTia
Strona 1



4360 Opłaty z tytu łu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 - 2 343,92 1 156,08

4440 Odpisy na zakładow y fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 734,82 2 734,82

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  śro d o w isk a 11 4 2 3  238,95 8 000 ,00 11 431 238 ,95

90004 Utrzymanie zie leni w  m iastach i gminach 0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup m ateria łów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w eg o 1 116 658,40 1 000 ,00 1 117 658 ,40

92195 Pozostała dzia ła lność 230 003,40 1 000,00 231 003,40

4210 Zakup m ateria łów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

R a z e m : 4 0  26 7  875 ,62 187 ,75 4 0  268  0 6 3 ,37

z

h

BeSTia
Strona 2



Zestawienie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2015 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 14 kwietnia 2015 r.

D zia ł R o zdz ia ł P arag ra f T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

8 5 2 P o m o c sp o łe czn a 4  3 1 2 1 3 9 ,9 5 187,75 4  312 327 ,70

85215 Dodatki m ieszkaniowe 250,95 187,75 438,70

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

250,95 187,75 438,70

Razem: 4 399 144,95 187,75 4 399 332,70

D z ia ł R o zdz ia ł P aragra f T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

8 5 2 P o m o c sp o łe czn a 4  3 1 2 1 3 9 ,9 5 187,75 4  312  327 ,70

85215 Dodatki m ieszkaniowe 250,95 187,75 438,70

3110 Świadczenia społeczne 245,93 183,99 429,92

4300 Zakup usług pozostałych 5,02 3,76 8,78

Razem : 4 399 144,95 187,75 4 399 332,70



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 39/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 187,75 zł, jak niżej:

W dziale 852
-  rozdziale 85215 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-I.3111.17.19.2015 zwiększa się 
dotacje celowe na zadania zlecone o kwotę 187,75 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 
dodatków energetycznych za II kwartał.

do §3

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 187,75 zł oraz przeniesień 
w kwocie 55.361,33 zł, jak niżej:

W dziale 801
- rozdziale 80113 -  zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,00 zł 

W dziale 852
- rozdziale 85295 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 183,99 zł oraz zakup usług 
pozostałych o kwotę 3,76 zł.

W dziale 853
- rozdziale 85305 -  zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 17.262,48 zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
300,00 zł, zakup środków żywności o kwotę 11.254,93 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00 zł, 
opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.700,00 zł oraz podróże służbowe krajowe 
o kwotę 500,00 zł, zwiększa się natomiast wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.962,48 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.330,00 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł 
oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.024,93 zł.

- rozdziale 85306 - zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.000,00 zł, zakup usług 
pozostałych o kwotę 8,500,00 zł, opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 2.343,92 zł, 
zwiększa się natomiast wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.352,00 zł, składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.547,10 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 210,00 zł oraz odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 734,82 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90004 -  wprowadza się zakup materiałów i wyposażenia na kwotę 8.000,00 zł,

W dziale 921
- rozdziale 92195 -  wprowadza się zakup materiałów i wyposażenia na kwotę 1.000,00 zł.


